





	  











    
    
	


	
    
        

        x

        


    

    
    



    Teplofikace historického centra 2023
Více informací




Teplofikace historického centra 2023
Více informací





SMLOUVY,
FAKTURACE

495 279 246

DISPEČINK NON-STOP
Hlášení havárií, poruch

495 262 663




	
	|
	OdstávkyAktuální a plánované odstávky
Ukončené odstávky
Mapa odstávek


	|
	O společnostiO společnosti
Program partnerství
Dotace a projekty
Hradec sobě
Ekologie
Výroční zpráva
GDPR a ochrana osobních údajů
Politika ISMS
Kariéra


	|
	Aktuality
	|
	Připojení-odpojeníPřipojení-odpojení
Proč se připojit
Technické připojovací podmínky
Žádost o připojení
Tiskopisy ke stažení
Obchodní podmínky


	|
	CeníkCeník služeb
Přehled záloh
Odečty měřičů tepla


	|
	Benefity
	|
	Kontakty
	|







    

	    Požadovaná stránka není nalezená
Nepodařilo se nám nalézt vámi požadovanou stránku. Vyberte jinou stránku z horního menu, nebo přejděte na úvodní stranu.






	    
	
		Tepelné hospodářství Hradec Králové, a.s. 
Obchodní jméno společnosti: Tepelné hospodářství Hradec Králové, a.s.

Sídlo: Na Brně 362, 500 06  Hradec Králové

IČO: 25282174

DIČ: CZ25282174

Společnost zapsána v obchodním rejstříku od 16.1.1998, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1765



Informace o použití cookies






	




    


    
	
		Používáme pouze technické cookies, které jsou nezbytné pro správné fungování prezentace.
Cookies jsou anonymní a nejsou žádným způsobem spojené s vaší osobou. Další informace o cookies.


	




	 

	





